PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 002/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 001/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA UTI MÓVEL – D, ZERO KM,
ANO/MODELO DO ANO CORRENTE OU SUPERIOR, FABRICAÇÃO NACIONAL/MERCOSUL, MOTOR A
DIESEL NO MÍNIMO 115 CV DE POTENCIA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO PARA O
MOTORISTA E COMPARTIMENTO TRASEIRO, AR QUENTE/FRIO, COM EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI E OS DEMAIS ITENS DE SÉRIE, COM KIT AMBULÂNCIA UTI MÓVEL –
D.

Vencedor(es): BELLAN TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA.,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$
185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais);

Paranhos/MS, 5 de fevereiro de 2016.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 5 de fevereiro de 2016.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: